
\7

BRou§ENl
DIAMANTu
Facelift zábavné zadokolky přinesl řadu drobných, o to
však přljemnějších změn. Co omlazená evropská verze

Z

přináší a co našemu trhu zůstalo
odepřeno?

ěšili jste se na vyšší
výkon? Tak to vás mu-
síme zklamat. Regula-

cemi sešněrovaná Evropa má
smů lu. vozy zde prodár,ane
sice mají upravené l-entilr- či
nové pa Iir,Ór,é ť,erpad Io. rre-
dostarrorr r".šak zesílené pístr,.
pruchodnější 'lr]inrkor e -jrl.
nebo nor,ě řešené. taktéž pru
chodnější sr-odr,, Takže zatínrco lapií-
ktad v USA nrá BRZ rtur ň I ,- _.\\'
a 212 Nm, zde zústár-á r-še l,i. s et"ll
Iedy 147 k\V a 205 \rtt r- -:,,'
měrne težkÝm slá]r'rrl pi .,, :-...,

qI &

--

jinde možné l,1,měnit za 
^_

reakcenl i ,

ttoli konei
zo_ ilr bi ,

.._-...'-..

zažehový 84,1998 cml
147 kW (200 k) při 7000/min
205 Nm oři ó400_óó0O/min

: rlruální převodovka, pohon zadních
,]:dr dVOjité lichoběžníky, Bndy
:::" r, Pneu 215145R17.

I..í:B: :tf P,rstol
Pum*1 __, ,--,
_: : ,.- ] :: i--__
\:p"lr! ryďl:st
ZryŤr ,ffi !'0,: km h
Spotreb":
tmlf LU
..enat,- l:i:lj Ňz
Xonkurenc: ":::: ' '

0,243/0,330 mr

Pohon

i: liczek
.,: -í: n

C::: rlcava

To však na atmo:lrr___..,,
lr rozhodné nejsotr š1 "::. .. .

naopak, i motor s rejatir-:"
čivým momentem clokáž.. z.':_
tak bleskových reakcích tl. 1._ -

zatáčkami 1,3tunor,é autr, .1,._.,

bat. Řidiči nestačí jen sešláil::
pro výkon je třeba placola: .
šestistupňovou přer,oclor kc u .
dávkovateiné brzdv použír,at '-_
když je to opravdu nutné. Za r: ,,

covaným volantem zkrátka r:pl-
oslré jízdě chvíli klidu.

Upraveno bylo i naladění pl_ i,, _,.

zdá se být iistější při r1l3|]i6h Z|.::...
směru. Ve vysokých rl,chlostecl ::,
na špatné silnici či za deště js:_..
nili i výrazně lepší utlumení pc,,:i,, :.._
Stabilizační systém dostal nor,Ě r=l.._-.
Track, který dovolí divočejší zarilz.:,
než předchozí Sport, měl bv r-šak i ,: -

moci k zabránění nejlroršímr_r. kcli,ž .
auto řidiči vymkne z rukou. Což se r._
nácviku driftů, které je na suchrr nrrt:r*
dělat při vyšších rychlostech, mriže n.,-
ně zkušenému řidiči stát raz dva.

Na cestu nyní svítí výhradně full
LED světiomety, v přístrojovém panelu
přibyl multifunkční ukazatel (sledor-at
můžete hodnoty přetížení, teplotu oleje.
úhe] natočení kol nebo třeba použír.at
integrované stopky) a o zábavu se sta-
rá nový multimediální modul s výrazně
příjemnějším prostředím a rychlejšími

40 Watzoll

- ]:: rm, rozvor 2570 mm,
': ]5 3ó5 ko, obiem nádrže 50 l

226 kmIh

7ós
1 0,4i ó,3/7,8 l/1 00 km
t 80_s!!-
814 000_&!?q0!qKč

-:,::: 
3T3ó, lvlercedes Benz SLC

7

10
7

7

7

UDAJE

KvaIita
se zvýšila,
multiíunkční
4,2" displej.



Aleš
Jungmann

o (ne)
chybějícím

výkonu

,,Že BRZ nemá výkon? Když se řidič
umí otáčet, dokáže být hodně rychlé.

Kdyby mi ale pod kapotu
nabíd l i třílitrový šestiválec,
neváhal bych ani vteřinu!"

' §l"t,
íi1|:x -* ;i,axx

ffi

5portovni sedadla mají
polohovatelnou opěrku hlavy.

Dvě novinky: modernější 9raíika
svítilen a křidélko na pylonech,

Zavazadelník má na sportovní kupé poměrně solidní

objem, vstup do něj je také slušný.S"ď

ó/2017 m 41


